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PLQ - PLANILHA DE LEVANTAMENTO DE QUANTIDADES
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Item Descrição Unid. Quantidade 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RECAPEAMENTO ASFALTICO

1. AVENIDA DR. OSVALDO TEIXERA - 

1.1. DRENAGEM - 6.860,48 

1.1.1.

CAIXA PARA BOCA DE LOBO COMBINADA COM GRELHA 

RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, 

DIMENSÕES INTERNAS: 1,3X1X1,2 M. AF_12/2020

UN 2,00 2,00 

1.1.2.

TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS 

PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 600 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM 

LOCAL COM ALTO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS - FORNECIMENTO E 

ASSENTAMENTO. AF_12/2015

M 60,00 60,00 

1.1.3. - 

1.1.4. - 

1.1.5. - 

1.1.6. - 

1.1.7. - 

1.1.8. - 

1.1.9. - 

1.1.10. - 

1.1.11. - 

1.1.12. - 

1.1.13. - 

1.1.14. - 

1.1.15. - 

Local

Data

TUCUNDUVA RS

26 de maio de 2022

Frente de Obra:

DESON. BDI 1 BDI 2 BDI 3 BDI 4 BDI 5

Não 20,68%

AÇÃO / MODALIDADE

MUNICIPIO TUCUNDUVA RS

MUNICÍPIO / UF

GESTOR

abr-22

DESCRIÇÃO DO LOTEDATA BASE

Nº OPERAÇÃO

Porto Alegre / RS

RECAPEAMENTO ASFALTICO DA AV. DR. OSVALDO TEIXEIRA

LOCALIDADE / ENDEREÇO

PLANEJAMENTO URBANO

RECAPEAMENTO ASFALTICO

RUA SANTA ROSA 520

APELIDO DO EMPREENDIMENTO

LOCALIDADE DO SINAPI

PROPONENTE / TOMADOR

GOVERNO ESTADUAL RS

PROGRAMA

PAVIMENTA 

OBJETO

RECAPEAMENTO ASFALTICO

DESON. BDI 1 BDI 2 BDI 3 BDI 4 BDI 5

Não 20,68%

AÇÃO / MODALIDADE

MUNICIPIO TUCUNDUVA RS

MUNICÍPIO / UF

GESTOR

abr-22

DESCRIÇÃO DO LOTEDATA BASE

Nº OPERAÇÃO

Porto Alegre / RS

RECAPEAMENTO ASFALTICO DA AV. DR. OSVALDO TEIXEIRA

LOCALIDADE / ENDEREÇO

PLANEJAMENTO URBANO

RECAPEAMENTO ASFALTICO

RUA SANTA ROSA 520

APELIDO DO EMPREENDIMENTO

LOCALIDADE DO SINAPI

PROPONENTE / TOMADOR

GOVERNO ESTADUAL RS

PROGRAMA

PAVIMENTA 

OBJETO

RECAPEAMENTO ASFALTICO

Nome: Nome:

Título: Título:

CREA/CAU: CREA/CAU:

ART/RRT: ART/RRT:

195387RS

CRISTIAN SCHENDEL

ENG CIVIL

Grau de Sigilo

#PUBLICO

127.476 v008   micro


